
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3284/

Código da publicação: 3284

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 14:23:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 69/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2025 10:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 28.464,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA E EVENTUAL DE CADEIRAS DE
PLÁSTICO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA E EVENTUAL DE CADEIRAS DE
PLÁSTICO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA.

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3284/pregistro-de-precos-para-aquisicao-fracionada-e-eventual-de-cadeiras-de-plastico-em-polipropileno-na-cor-pretap/

